BOLETIM DE NOMEAÇÃO 01/2016
O Vice-Prefeito em exercício de Coronel Barros – RS torna público, a

NOMEAÇÃO, cargo estatutário sob Regime Jurídico Único, carga horária e
classificação em virtude de ter obtido aprovação no Concurso Público,
homologado pelo Edital nº 09/2016, devendo a mesma comparecer ao Setor
de Pessoal desta municipalidade, a fim de receber a relação de documentos
e exames necessários para devida habilitação de posse que deverá ser
entregue no prazo de 15 (quinze) dias contados da data da publicação. O
não comparecimento ou a não apresentação dos documentos e exames
médicos solicitados, importa na desistência do ingresso no serviço público
municipal de Coronel Barros.
Nomeação Regime Estatutário sob Regime Jurídico Único:
Cargo: Auxiliar de Educação 20 horas
Nome: LUANA FRIES Classificação: 1º Lugar
Cargo: Auxiliar de Educação 30 horas
Nome: CLAUDETE GALLERT JACOBI  Classificação: 1º Lugar
  TAYSON EBERHARDT DE LIMA  Classificação: 2º Lugar

 CLEIDI MARONN SCHOSSLER Classificação: 3º Lugar
 KAMILLE CRISTHINE S. KIRMESS Classificação: 4º Lugar
 RUBIELE LIRIO DE LIMA  Classificação: 5º Lugar
 JULIANA QUEVEDO DE OLIVEIRA Classificação: 6º Lugar
 ERONILDA TOMM BÖNMANN Classificação: 7º Lugar
 INEZ BAIERLE   Classificação: 8º Lugar

Cargo: Merendeira/Faxineira 30 horas
Nome: IRIA GALLERT DA SILVA   Classificação: 1º Lugar
Cargo: Merendeira/Faxineira 40 horas
Nome: MICHELE DE MORAES   Classificação: 1º Lugar
Cargo: Nutricionista 40 horas
Nome: ISABEL THEREZA S. WEBER   Classificação: 1º Lugar
Cargo: Professor de Ciências 20 horas
Nome: DANIELE KIPPER SANTIAGO  Classificação: 1º Lugar
Cargo: Professor de Educação Infantil 20 horas
Nome: ANGELA ZANETTI ROZIN  Classificação: 1º Lugar

 GEISE DAIANE KORTE VOIGT Classificação: 2º Lugar
 DAIANE TARTARI   Classificação: 3º Lugar
 CIBELE REGINA N. B. PEREIRA Classificação: 4º Lugar
 SIMONE CIERVO SOARES  Classificação: 5º Lugar
 MONICA BONINI DA LUZ KLAMT Classificação: 6º Lugar
 DULCI RIEWE UHDE   Classificação: 7º Lugar
 ALINE MARQUES DE LIMA  Classificação: 8º Lugar

Cargo: Professor de Geografia 20 horas
Nome: RUDIMAR SCHUSTER SCHEREN Classificação: 1º Lugar
Cargo: Professor de Matemática 20 horas
Nome: LUANA FRANSOZI   Classificação: 1º Lugar
  VIVIANE KUSLER   Classificação: 2º Lugar
Cargo: Professor de séries/anos iniciais 20 horas
Nome: CRISTINA SOARES   Classificação: 1º Lugar
Cargo: Secretário de Escola 40 horas
Nome: FERNANDA DAL SOTTO DE LIMA Classificação: 1º Lugar
Cargo: Veterinário 12 horas
Nome: PÂMELA DE L. THOMÉ DA CRUZ Classificação: 1º Lugar

Coronel Barros, em 22 de janeiro de 2016.
Alceu Reinoldo

Uecker
       Vice-Prefeito em exercício